ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:646  /UBND-LĐTBXH

V/v: tuyển chọn thực tập sinh

đi thực tập kỹ thuật tại

Nhật Bản đợt 2/2018

Cẩm Thủy, ngày 13  tháng 6  năm 2018

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

 Thực hiện công văn số 1329/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 06/6/2018 của Sở

Lao động - TBXH tỉnh Thanh Hóa về việc phối hợp triển khai kế hoạch tuyển chọn

thực tập sinh đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 2/2018.

 Để người lao động của huyện được đi làm việc tại Nhật bản theo chương

trình này. Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thuỷ đề nghị UBND các xã, thị trấn thông

báo trên đài truyền thanh của xã để người lao động biết về chương trình và đăng ký

dự tuyển.

 - Số lượng ứng viên tuyển chọn: 500 người;

 - Độ tuổi: Nam giới; từ 20 đến 30 tuổi (sinh trong khoảng thời gian từ tháng

6/1988 đến tháng 8/1998);

 - Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 05/6/2018 đến ngày 31/8/2018;

 - Thời gian tổ chức thi tuyển: Sẽ được tổ chức thi tuyển theo thứ tự thời gian

người lao động nộp hồ sơ (gửi kèm bản Fôtô thông báo số 468/TTLĐNN-TCLĐ

ngày 04/6/2018 của Trung tâm lao động ngoài nước).

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi trên các phương tiện

thông tin đại chúng để cho mọi người được biết và có nhu cầu đăng ký dự tuyển

tham gia sang học tập và làm việc tại Nhật Bản./.

Nơi nhận:
- 20 xã, thị trấn;

- Ban biên tập Website huyện;

- Lưu VT; LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2018-06-13T09:42:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!